АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2012 г. N 544

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА (ПЕРЕЧНЯ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ,
ИСПОЛНЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ И ОРГАНАМИ АДМИНИСТРАЦИИ
[bookmark: _GoBack]ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации Таймырского
Долгано-Ненецкого муниципального района
от 27.03.2013 N 165, от 02.10.2013 N 710,
от 20.01.2014 N 08, от 21.03.2014 N 162)

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить Реестр (Перечень) муниципальных функций исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района "Таймыр".

Исполняющая обязанности
Руководителя Администрации
муниципального района
Г.В.ГАВРИЛОВА

Приложение
к Постановлению
Администрации
муниципального района
от 10 августа 2012 г. N 544

[bookmark: P37]РЕЕСТР (ПЕРЕЧЕНЬ)
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ, ИСПОЛНЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ И ОРГАНАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации Таймырского
Долгано-Ненецкого муниципального района
от 27.03.2013 N 165, от 02.10.2013 N 710,
от 20.01.2014 N 08, от 21.03.2014 N 162)

	N п/п
	Наименование муниципальной функции
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия органа местного самоуправления

	1
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района
	Пункт 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	2
	Строка исключена. - Постановление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 21.03.2014 N 162

	3
	Строка исключена. - Постановление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 20.01.2014 N 08